

ZP.271.1.8.2019							Strzałkowo, 29.04.2019 r.


Informacja z otwarcia ofert na:

[bookmark: _Hlk1383588]„Adaptacja budynku byłego przedszkola na potrzeby klubu seniora i świetlicy środowiskowej:
Cześć I - roboty budowlane i instalacyjne wewnętrzne
Część II - roboty budowlane zewnętrzne ”

Termin składania ofert: 29.04.2019 r. do godz. 09:00, otwarcie ofert 29.04.2019 r. godz. 09:15.

Zamawiający, Gmina Strzałkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Strzałkowo działając zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Część I:
	Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	KRYTERIUM OCENY OFERT
	Termin wykonania zamówienia zgodnie z SIWZ
	Data i godzina złożenia ofert

	
	
	Cena brutto
	Gwarancja
	
	

	1
	Konsalnet Sp. z o.o.
AS PAK Sp. k. 
Ul. Przemysłowa 158
62-510 Konin
	289 687,95zł
	60 m-cy
	16.09.2019 r. 
	29.04.2019r.
godz. 08:45

	2
	KRISBUD
Firma Remontowo-Budowlana
Krzysztof Kluczykowski
Cienin Zaborny -Parcele 79
62-400 Słupca
	260 576,75zł
	36 m-cy
	16.09.2019 r.
	29.04.2019r.
godz. 07:50

	3
	ANBUD Firma Budowlana
A. Kuźma
Ul. Różana 5
62-420 Strzałkowo
	252 758,47złzł
	60 m-cy
	16.09.2019 r.
	29.04.2019r.
godz. 08:40



Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 
254 000,00zł brutto.








Część II:

	Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	KRYTERIUM OCENY OFERT
	Termin wykonania zamówienia zgodnie z SIWZ
	Data i godzina złożenia ofert

	
	
	Cena brutto
	Gwarancja
	
	

	1
	Konsalnet Sp. z o.o.
AS PAK Sp. k. 
Ul. Przemysłowa 158
62-510 Konin
	244 649,82zł
	60 m-cy
	16.09.2019 r. 
	29.04.2019r.
godz. 08:45

	2
	KRISBUD
Firma Remontowo-Budowlana
Krzysztof Kluczykowski
Cienin Zaborny -Parcele 79
62-400 Słupca
	248 709,85zł
	36 m-cy
	16.09.2019 r.
	29.04.2019r.
godz. 07:50

	3
	ANBUD Firma Budowlana
B. Kuźma
Ul. Różana 5
62-420 Strzałkowo
	186 062,04zł
	60 m-cy
	16.09.2019 r.
	29.04.2019r.
godz. 08:40


Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 
173 000,00zł brutto.



								 	Z-ca Wójta
[bookmark: _GoBack]							   	  /-/ Lidia Śmidowicz

